
FISIERUL SE VA SALVA CU NUMELE UNITĂȚII DE ÎNVĂȚĂMÂNT

Nr. Crt. Nume Prenume Email Unitatea de învățământ Localitate Județ Secțiune Nume Prenume Telefon e-mail Nume Prenume Telefon E-mail

1 Magda David Samuel magdadavidsamuel@gmail.com Liceul Tehnologic Energetic"D. Hurmuzescu" Deva Hunedoara Învățământ profesional Egyed Coman Luminița Gabriela 0744786080 coman_lumi@yahoo.com Motântău Sârbu Dan 0723529383 motantau1957@yahoo.com

2 Sîncu Andrei Daniel deiu114@yahoo.com Liceul Tehnologic Energetic"D. Hurmuzescu" Deva Hunedoara Învățământ profesional Iovănescu Alina Meda 0723150050 iovanescualinameda@yahoo.comMotântău Sârbu Dan 0723529383 motantau1957@yahoo.com

3 Făgăraș Emilia emilia.fagaras@energeticdeva.ro Liceul Tehnologic Energetic"D. Hurmuzescu" Deva Hunedoara Tehnologic Ciclu Inferior Albu Corina 0727167724 albu_corina@yahoo.com Motântău Sârbu Dan 0723529383 motantau1957@yahoo.com

4 Vlasin Alexandra-Maria alexandra.maria.vlasin@energeticdeva.roLiceul Tehnologic Energetic"D. Hurmuzescu" Deva Hunedoara Tehnologic Ciclu Inferior Albu Corina 0727167724 albu_corina@yahoo.com Motântău Sârbu Dan 0723529383 motantau1957@yahoo.com

Popescu Șerban popescu@email.ro Liceul Tehnologic "XXXXX" Pașcani Iași Învățământ profesional Ștefănescu Emilia 0754123123 emilias@email.ro Dir. Ionescu Cristian 0754123123 ionescu@email.ro

Ionescu Vasile ionescu@email.ro Liceul Teoretic de Informatica "XXXXXX" Iași Iași Teoretic Ciclu Superior Cristea Eugen 0754123123 cristeae@email.ro Dir. Marcu Elena 0754123123 marcu@email.ro

Tehnologic Ciclu Inferior

Tehnologic Ciclu Superior

Teoretic Ciclu Inferior

Teoretic Ciclu Superior

Învățământ profesional

Exemplul_1

Exemplul_2

În coloana ”Secțiune” se va consemna una dintre variatele:

Datele elevilor înscriși la concursul Știu și Aplic 2024 - etapa județeană

CETRALIZATOR PATICIPANȚI LA CONCURSUL ȘTIU ȘI APLIC - ETAPA JUDEȚEANĂ - termen limită: 14.03.2024

Date profesori coordonatori ai elevilor înscriși la concurs Date de contact conducere unitate de învățământ

Datele elevilor participanţi la concurs vor fi scrise în tabelul de mai jos (Nume, Prenume și Unitatea de învățământ -  vă rugăm să utilizați diacritice, dacă este cazul)

VĂ RUGĂM INSISTENT SĂ NU MOFIFICATI STRUCTURA ȘI FORMA TABELULUI !

Nu este nevoie să ștergeți cele doua exemple.
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